
 

 

СЕВЕРОМОРСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ   

 

РЕШЕНИЕ 
                                                      

 

              

г. Североморск 

 

О проведении досрочного голосования на выборах депутатов   

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва  

на избирательном участке, образованном в месте временного 

пребывания избирателей  

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 46 Закона Мурманской области от 

09.03.2007 № 841-01-ЗМО  «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований»,  на основании ходатайства командира 

войсковой части  Североморская территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА:  

1. Разрешить провести досрочное голосование в период с 24 августа 

по 13 сентября 2025 года на избирательном участке, образованном в месте 

временного пребывания избирателей из числа военнослужащих, на выборах 

депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 732.  

3. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                               И.В. Жуковская 
 

Секретарь 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                            Н.Ю. Леонтьева 

 

      22 августа      2025  года                                        № 138/621  



 

 

 


